
Usnesení
z 50. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28. 12. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

50/701 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

50/702 Program 50. zasedání Rady obce Návsí 
50/703 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
50/704 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
50/705 Rozpočtové opatření č. 7 – rok 2012
50/706 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístění a realizace 
            stavby č. IP-12-8013614/1 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
50/707 Servisní smlouvu programového vybavení CODEXIS ONLINE se společnosti ATLAS 
            consulting spol. s r.o. Ostrava 
50/708 Smlouvu o dílo č. NVS13_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. Ostrava
50/709 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění ostatní dopravní 
            obslužnosti na území obce Návsí se společnosti Veolia Transport Morava a.s. Ostrava
50/710 Vnitřní směrnici ke stanovení výši stravného při pracovních cestách
50/711 Zakoupení nadstavbového modulu včetně cenové kalkulace společnosti Datacentrum systems & consulting, a.s.
50/712 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2013

   
Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

50/713 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
            pro rok 2013 na úřední desce, na internetových stránkách obce, ve zpravodaji Návsíčko 
             

T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 49. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 12. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

49/685 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
49/686 Provoz Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí po dobu vánočních prázdnin 
49/687 Provoz Mateřské školy Kaštánek Návsí po dobu vánočních prázdnin
49/688 Návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

49/689 Program 49. zasedání Rady obce Návsí 
49/690 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  
49/691 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
49/692 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
49/693 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
49/694 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
49/695  Přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. K. P.
49/696 Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu se společnosti E.ON Energie, a.s. České Budějovice
49/697 Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele 
            s Krajskou energetickou agenturou Moravskoslezského kraje, o.p.s.
49/698 Cenovou nabídku fa. Arstav Valašské Meziříčí na zpracování rozpočtu a projektové dokumentace 
            „ Regenerace brownfields - objektu pily Návsí“ 
49/699 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720528396 se společnosti Renomia, a.s. Ostrava
49/700 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 1 v budově Návsí čp. 291 s p. O. K.

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 48. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21. 11. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

48/674 Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Návsí v roce 2012

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

48/675 Program 48. zasedání Rady obce Návsí 
48/676 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
48/677 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
48/678 Rozpočtového opatření č. 5 – rok 2012
48/679 Darovací smlouvu s p. R. S.
48/680 Darovací smlouvu s p. P. Z.
48/681 Vyřazení majetku příspěvkových organizací MŠ Kaštánek Návsí, MZŠ Návsí, ZŠ a MŠ 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí dle přílohy
48/682 Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavebních prací na akci „Návsí – vodovod Záhoří“
48/683 Cenovou nabídku společnosti HRAT, s.r.o. Třinec na zpracování žádosti o dotaci včetně povinných 
            příloh v rámci výzvy Regionálního operačního programu Moravskoslezsko, oblast podpory 2.3 Podpora 
            využívání brownfields    
48/684 Přijetí finančního daru ve výši 10 000 Kč Mateřské škole Kaštánek, příspěvková organizace

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

       Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 47. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07. 11. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

47/663 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
47/664 Cenové nabídky na zhotovení projektu „Sdružená cyklostezka a chodník na ul. Pod Výtopnou“ 
47/665 Prezentaci amfiteatru v areálu Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

47/666 Program 47. zasedání Rady obce Návsí 
47/667 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
47/668 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
47/669 Udělení výjimky v počtu dětí na jednu třídu v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem     
            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
47/670 Smlouvu o zajišťování pracovně – lékařské péče pro zaměstnance s p. MUDr Tatianou Raczkowskou
47/671 Cenovou nabídku na zhotovení projektu „Sdružená cyklostezka a chodník na ul. Pod Výtopnou“
            s p. Stanislavem Kawulokem, Vendryně čp. 931 
47/672 Cenovou nabídku na zadavatele činnosti související s výběrem dodavatele stavebních prací 
            výstavby vodovodu Záhoří
47/673 Odprodej použitých pražců za cenu 40 Kč/ ks

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Stanislav Lisztwan 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 46. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 24. 10. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

46/648 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
46/649 Žádost nájemníků obecní budovy Návsí čp. 511 o zvýšení zabezpečení budovy 
46/650 Oznámení o provozu mateřské školy po dobu prázdnin ve dnech 25.10. -26.10. 2012 v příspěvkové 
            organizaci Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
46/651 Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2011-2012 Masarykovy základní školy Návsí, 
            příspěvková organizace
46/652 Protokol Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  o kontrolním 
            zjištění o ochraně veřejného zdraví ve Školní jídelně, údržby a úklidu v Masarykově základní škole 
            Návsí, příspěvková organizace
46/653 Protokol Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  o kontrolním zjištění 
            o ochraně veřejného zdraví v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
46/654 Protokol Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  o kontrolním zjištění
            o krmivech a potravinách a o ochraně veřejného zdraví ve Školní jídelně v Mateřské škole Kaštánek,    
            příspěvková organizace
46/655 Cenové nabídky na opravu přemostění vodovodního řádu přes most U Budzoši 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

46/656 Program 46. zasedání Rady obce Návsí 
46/657 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana  
46/658 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
46/659 Výměnu vchodových dveří v budově Návsí čp. 511
46/660 Udělení souhlasu s přijetím darů v celkové výši 49 000 Kč Masarykově základní 
            škole Návsí, příspěvková organizace 
46/661 Smlouvu o založení práva provést stavbu s m. P. 
46/662 Cenovou nabídku na opravu přemostění vodovodního řádu přes most U Budzoši firmy Bednář 
            Ostrava s. r.o. Ostrava  

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 45. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10. 10. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

45/630 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
45/631 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2011-2012 Základní školy a mateřské školy 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
45/632 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v obci Návsí
45/633 Zřízení místní komunikace k rodinným domům za mostem v lokalitě U Taciny

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

45/634 Program 45. zasedání Rady obce Návsí 
45/635 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  
45/636 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
45/637 Smlouvu o dílo s firmou Platen Technologie, s.r.o. Třinec
45/638 Dohodu o ukončení Smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě 
            obce Návsí s p. J. S., ke dni 30.09.2012
45/639 Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IV-12-8004585/01 se společností ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
45/640 Dohodu o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č. FM/11n2012/Ku 
            s Moravskosleszkým krajem Ostrava
45/641 Dodatek č. 2 ke Směrnici určující postupy v účetnictví platné od 01.01.2010, 
            Podpisové vzory – změna správce rozpočtu od 01.08.2012 
45/642 Přidělení bytu č. 6 v obecní budově Návsí čp. 291 p. J. P: 
45/643 Smlouvu o dílo se Správou silnic Moravskoslezského kraje Ostrava
45/644 Nabídku na zpracování souhrnné studie proveditelnosti projektu „Werková cyklomagistrála“ včetně žádosti 
            o dotaci v rámci výzvy Regionálního operačního programu Moravskoslezsko, dílčí oblast podpory 1.1.2    
            Bezpečnost na komunikacích, cyklo a pěší doprava
45/645 Úhradu materiálu na vodovodní  přípojku k domu Návsí čp. 513  p. L. Č.
45/646 Cenovou nabídku firmy Lesostavby Frýdek – Místek a.s. na zřízení místní komunikace k rodinným domům 
            za mostem v lokalitě Návsí U Taciny
45/647 Smlouvy o dílo na údržbu místních komunikací a chodníků pro zimní období 2012/2013 s firmou    
            Netis a.s. Návsí, s firmou Autodoprava Pavel Stonawski Vendryně, s p. Janem Ligockim Jablunkov, 
            s p. Rolandem Szmekem Návsí, s p. Miroslavem Martynkem Návsí

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 44. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26. 09. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

44/616 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
44/617 Návrh programu 14. zasedání zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

44/618 Program 44. zasedání Rady obce Návsí 
44/619 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana  
44/620 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
44/621 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní docházku 
           ve škole zřízenou jinou obcí s městem Jablunkov
44/622 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Hrádek
44/623 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů  ve školství s obci Bocanovice
44/624 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů  ve školství s obci Milíkov
44/625 Udělení výjimky na počet dětí ve třídě k 1.10.2012 v Základní škole a mateřské škole s polským    
           jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
44/626 Smlouvu o založení práva provést stavbu s m. Ć.
44/627 Smlouvu o dílo č. 531048815 s D5, akciová společnost, Třinec 
44/628 Dodatek č. 1 ke směrnici pro evidenci majetku 
44/629 Stanovení sazby 20,- Kč/1km + DPH za využití dopravy užitkovým vozidlem Ford od 01.10.2012

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 43. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12. 09. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

43/604 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
43/605 Řešení dopravní obslužnosti obyvatel rodinných domů za mostem U Taciny
43/606 Návrh programu 13. zasedání zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

43/607 Program 43. zasedání Rady obce Návsí 
43/608 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského
43/609 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
43/610 Cenovou nabídku firmy K3 – Instalmont s.r.o. Návsí
43/611 Opravu mostního objektu U Budzoši
43/612 Úhradu materiálu na vodovodní přípojky: m. A. a V. H. p. R. M., p. M. S.
43/613 Povolení vyvěšení reklamní tabule Zdravá výživa na obecní budovu Návsí čp. 511 
43/614 Přidělení bytu č. 39 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. H. B., na dobu neurčitou
43/615 Prohlášení, že Sdružení obcí Jablunkovska bude zajišťovat modernizaci cyklotras a odpočívek, 
            které jsou ve vlastnictví obce Návsí, dle provedené inventarizace a analýzy s názvem „Euroregionem 
            na kole – Jablunkovsko pro cyklisty“, který bude předložen do Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšinské    
            Slezsko v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR -PR 2007-2012

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 42. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29. 08. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

42/588 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
42/589 Dopis p. V., k umístění nepojízdného motorového vozidla na část místní komunikace v obci Návsí
42/590 Vyjádření p. H. ke stanovisku Rady obce Návsí ze dne 11.07.2012 ve věci 
           vybudování 3 ks retardéru na místní komunikaci u mateřské školy Návsí - Jasení
42/591 Oznámení o udělení Zlatého kříže p. E. P.

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

42/592 Program 42. zasedání Rady obce Návsí 
42/593 Ověřovatelé zápisu  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Stanislava Lisztwana  
42/594 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou 
42/595 Zveřejnění záměru prodeje plynárenského a plynového zařízení na úřední desce Obecního úřadu Návsí
42/596 Rozpočtové opatření č 3 – rok 2012
42/597 Čerpání investičního fondu ve výši 38 200 Kč na opravu vnitřní omítky v Mateřské 
           školy Kaštánek, příspěvková organizace   
42/598 Údržbu umělého trávníku III. Generace v Návsí firmou JM Demicarr s.r.o., Slavkov u Brna  
42/599 Opravy místních komunikací v obci Návsí firmou D5, akciová společnost, Třinec
42/600 Smlouvy v rámci uskutečnění kulturního programu „Dožinky“
42/601 Kupní smlouvu s obci Bukovec 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO:

42/602 Spoluúčast obce Návsí na akci „Silnice III/01148 Návsí mosty 01148-4,5

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

42/603 Zveřejnění záměru prodeje plynárenského a plynového zařízení 
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   

 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 41. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15. 08. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

41/579 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

41/580 Program 41. zasedání Rady obce Návsí 
41/581 Ověřovatelé zápisu p.  Jindřicha Jurzykowského a  p. Stanislava Lisztwana  
41/582 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
41/583 Smlouvu o zřízení věcného břemene s SMP Net, s.r.o. Ostrava
41/584 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1330/12 s Povodí Odry, státní podnik Ostrava
41/585 Platový výměr ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí
41/586 Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 
            zadavatele s Krajskou energetickou agenturou Moravskosleszkého kraje, o.p.s. Ostrava
41/587 Nabídku obce Bukovec na odkoupení požárního vozidla 

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

  Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 40. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11. 07. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

40/563 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
40/564 Žádost o vybudování 3 ks retardéru na místní komunikaci u mateřské školy Návsí - Jasení

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

40/565 Program 40. zasedání Rady obce Návsí 
40/566 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Stanislava Lisztwana  
40/567 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského  
40/568 Revokaci usnesení č. 37/528 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 s m. B.
40/569 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 s m. B. 
40/570 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene se společnosti ČEZ Distribuce a.s. Děčín
40/571 Smlouvu o právu provést stavbu s m. K.
40/572 Smlouvu o dílo „Oprava místních komunikací v obci Návsí“ s D5 a.s. Třinec
40/573 Smlouvu o dílo „Návrh Změny č. 1 Územního plánu Návsí“ s Urbanistickým střediskem Ostrava, s.r.o. 
40/574 Výměnu bytu č. 1 v Návsí čp. 289 za byt č. 6 v Návsí čp. 290
40/575 Cenovou nabídku na opravu bytu č. 1 v Návsí čp. 289 dodavatele p. Ladislava Friedmanna, Návsí čp. 490
40/576 Darovací smlouvu č. Sp/17/2012/St s Třineckými železárnami a.s. Třinec

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

40/577 Projednat opravu oplocení mateřské školy v Návsí – Jasení

T: ihned Zodp. p. Sumegová

40/578 Projednat umístění dopravního značení omezení rychlosti na místní komunikaci v Návsí – Jasení

T: ihned Zodp. p. Čmielová

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Jindřich Jurzykowski 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 39. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 06. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

39/548 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
39/549 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2012 v Masarykově základní 
            škole Návsí, příspěvková organizace  
39/550 Výsledek výběrového řízení na dodavatele oprav místních komunikací v obci Návsí
39/551 Cenové nabídky na zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Návsí 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

39/552 Program 39. zasedání Rady obce Návsí 
39/553 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
39/554 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana  
39/555 Smlouvu o dílo s p. Č. C.
39/556 Smlouvu o zřízení věcného břemene s SMP Net, s.r.o., Ostrava, Hornopolní 3314/38
39/557 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, č. IP-12-8011465/3 
            se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8
39/558 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právo provést stavbu,
            č. IV-12-8007388/001 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8  
39/559 Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 1.12.2000 s p. P. a p. V. B.
39/560 Nejvýhodnější nabídku výběrového řízení na dodavatele oprav místních komunikací v obci Návsí 
            firmy D5, akciová společnost, Třinec, Průmyslová 1026
39/561 Cenovou nabídku na zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Návsí Urbanistického 
             střediska Ostrava, s.r.o., Spartakovců 3

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

39/562  Žádost obyvatel v lokalitě Návsí - U Machočů o finanční výpomoc na opravu mostu U Machočů 

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Stanislav Lisztwan 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 38. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 06. 2012

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

38/538 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
38/539 Projednání záměru využití pozemků společnosti FEP a.s. Návsí
38/540 Návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

38/541 Program 38. zasedání Rady obce Návsí 
38/542 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
38/543 K podpisu usnesení  p. Ing. Ilonu Klusovou
38/544 Cenovou nabídku PROLIFIC CZ s.r.o., 1. máje 500, Třinec, na položení žlabů u místní komunikace 4B
38/545 Pojistnou smlouvu č. 8000946912 skupinové pojištění úrazu a nemoci s CARTIS EUROPE S.A., pobočka 
            pro Českou republiku, Praha 1
38/546 Dodatek č. 3 s účinnosti od 22.06.2012 k pojistné smlouvě č. 7720528396 s pojišťovnou Kooperativa    
            pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 1

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO:

38/547 Projednat záměr využití pozemků společnosti FEP a.s. Návsí

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 37. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06. 06. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

37/523 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

37/524 Program 37. zasedání Rady obce Návsí 
37/525 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského a p. Stanislava Lisztwana 
37/526 K podpisu usnesení  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
37/527 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 s p. J. K.
37/528 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 s m. B.
37/529 Smlouvu o poskytování údajů se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
37/530 Smlouvu o zřízení věcného břemene s m. B., pro stavbu vodovodní přípojky 
            na pozemcích p.č. 4423 a p.č. 4424 k.ú. Návsí
37/531 Udělení výjimky z počtu dětí v mateřské škole na školní rok 2012/2013 příspěvkové organizace 
            Mateřská škola Kaštánek Návsí 
37/532 Přidělení bytu č. 31 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp 217 p. J. G., od 1. července 2012
37/533 Přidělení bytu č. 20 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp 217 p. L. S., od 1. července 2012
37/534 Smlouvu o založení práva provést stavbu kanalizační přípojky na pozemku p.č. 501 k.ú. Návsí s p. A. K.
37/535 Smlouvu o právu k provedení staveb – přípojka kanalizace, STL přípojka plynu, přípojka vody,  
            přípojka NN pro novostavbu RD na pozemku p.č. 289 k.ú. Návsí s p. M. a s p. T.
37/536 Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu Obce Návsí 
37/537 Cenovou nabídku PROLIFIC CZ s.r.o., 1. máje 500, Třinec, na opravu venkovního schodiště 
            u Turistické základny Návsí - Jasení  

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 36. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23. 05. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

36/514 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

36/515 Program 36. zasedání Rady obce Návsí 
36/516 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana 
36/517 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
36/518 Darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru na částečnou úhradu nákladů spojených s realizací 
            vodovodních přípojek k rodinným domkům k vodovodním řádům Zopolí a Harcov dle předložené přílohy
36/519 Nájemní smlouvu s p. R. M.
36/520 Smlouvu o výpůjčce pozemků s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha 4
36/521 Smlouvu o zřízení věcného břemene se Správou železniční dopravní cesty, státní podnik Praha 1
36/522 Vyplacení peněžního daru starostce obce Návsí za mimořádnou práci 
            ve prospěch obce nad rámec zákonných povinností 

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 35. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 05. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

35/500 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
35/501 Výpověď p. Sikory Marka, bytem Návsí čp. 344 z Nájemní smlouvy ze dne 26.03.2003 
            o nájmu části pozemku p. č. 2202 k.ú. Návsí  
35/502 Žádostí o pronájem části nebytových prostor v budově čp. 511 Návsí – prodejna zdravé výživy

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

35/503 Program 35. zasedání Rady obce Návsí 
35/504 Ověřovatelé zápisu  p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského
35/505 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana     
35/506 Použití výtěžku z výherních hracích přístrojů za rok 2011 na nákup svahovek 
35/507 Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele stavebních prací „Oprava 
            místních komunikací v obci Návsí“
35/508 Zpracování interního pokynu obce Návsí k veřejným zakázkám mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., 
            o veřejných zakázkách v pozdějším znění, společnosti HRAT s.r.o. Třinec
35/509 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 1.12.2000 s manžely P. a V. B.
35/510 Uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dva měsíce s p. J. K.

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

35/511 Žádost pana A. K. o povolení překopu místní komunikace pro kanalizační přípojku

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

35/512 Vypracovat dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 1.12.2000 s manžely P. a V. B.

T: ihned Zodp. p. Turoňová

35/513 Vypracovat smlouvu o nájmu nebytových prostor na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
           dva měsíce s p. J. K.
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   
 PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
        starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Stanislav Lisztwan   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 34. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 04. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky
Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

34/476 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
34/477 Informace o ředitelském volnu v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace 
34/478 Informace o ředitelském volnu v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem 
            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
34/479 Automatické prodloužení funkce ředitelům škol a školských zařízení v obci Návsí
34/480 Vyjádření p. B. k podnájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511
34/481 Nabídky na poradenství a služby spojené s výměrem dodavatele na opravy místních komunikací 
            v obci Návsí
34/482 Nabídku Obecního úřadu Bukovec na odkup požárního vozidla
34/483 Žádosti firmy Horal Net Písek a CompTech servis s.r.o. Jablunkov k pronájmu sloupů veřejného osvětlení 
            v obci Návsí pro umístění optického kabelu 
34/484 Informace o modelu jednotného financování veřejné osobní dopravy v Moravskoslezském kraji 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

34/485 Program 34. zasedání Rady obce Návsí 
34/486 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Jindřicha Jurzykowského
34/487 K podpisu usnesení  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
34/488 Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Návsí – dostavba kanalizační sítě splaškových vod“ 
            s ČD a.s. Praha, na pozemku p. č. 5147/1 k.ú. Návsí 
34/489 Darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru na částečnou úhradu nákladů spojených s realizací            
            kanalizačních přípojek k rodinným domkům dle předložené přílohy
34/490 Smlouvu o zřízení věcného břemene s P. O., pro umístění redukční šachty 
            vodovodu Zopolí na pozemku p. č. 4358/6 k.ú. Návsí
34/491 Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Návsí – výstavba vodovodu Harcov“ umístěného 
            na pozemku p. č. 2876, p. č. 2885 k.ú. Návsí a pozemku p.č. 1972, p.č. 85/1, p.č. 85/2 a p.č. 86 k.ú. Hrádek
34/492 Poskytnutí sponzorského daru – popelnice na „Náveské hudební jaro“ pořádané pěveckým sborem Melodie
34/493 Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele oprav místních komunikací v obci Návsí
34/494 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě  k zajištění ostatní dopravní     
            obslužnosti s Veolii Transport Morava a.s. Ostrava
34/495 Servisní a materiálovou smlouvu č. 978 276 s p. Miroslavem Lejkou, Třanovice         

Rada obce Návsí  O D V O L ÁV Á  :

34/496 Souhlas m. B. s podnájmem nebytových prostor nacházejících se v budově Návsí čp. 511 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

34/497 Projednat s firmou HoralNet Písek podmínky k umístění optického telekomunikační sítě na sloupy 
veřejného osvětlení v obci Návsí
             
T: ihned Zodp. p. Jurzykowski

34/498 Předložit výzvu pro výběrové řízení na dodavatele oprav místních komunikací v obci Návsí
             
T: ihned Zodp. p. starostka

34/499 Zaslat stanovisko rady m. B. 
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   
  PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
         starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 33. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11. 04. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

33/461 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
33/462 Informace o akci Den země, plánované dne 21.04.2012
33/463 Návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

33/464 Program 33. zasedání Rady obce Návsí 
33/465 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Stanislava Lisztwana     
33/466 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou 
33/467 Smlouvu o předávání informací o odpadech se společnosti SICHER – KOVY spol. s r.o. 
33/468 Veřejnoprávní smlouvu s Městem Jablunkov 
33/469 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 
33/470 Úhradu změny napojení kanalizačních přípojek pro bytový dům Návsí čp. 605
33/471 Opravy výtluků na místních komunikacích v obci Návsí firmou Lesostavby Frýdek - Místek a.s.
33/472 Bezplatný pronájem hřiště U Pily na akce v termínech 09.06. a 25.08. 2012 pořádané 
            místní organizací ČSSD Návsí
33/473 Zařazení nové autobusové zastávky s názvem „Návsí - Nadjezd“ do jízdního řádu, 
            vybudované při stavbě „ Silnice I/11 Hrádek - průtah“
          

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

33/474 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově čp. 511 Návsí 
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   
33/475 Projednat s p. B. snížení nájemní plochy nebytových prostor v budově Návsí čp. 511
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
         starostka obce                                                                              místostarosta obce

       Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 32. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28. 03. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

32/449 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
32/450 Informace o akci Den země, plánované dne 21.04.2012

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

32/451 Program 32. zasedání Rady obce Návsí 
32/452 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana     
32/453 K podpisu usnesení  p. Jindřicha Jurzykowského
32/454 Dohodu o zaplacení dluhu a splátkovém kalendáři s m. J. a E. C.
32/455 Dodatek č. 1/2012 ke smlouvě o dodávce pitné vody uzavřené se Správou železniční cesty, 
            státní organizace, Praha 1 
32/456 Prodloužení veřejného osvětlení v lokalitě Návsí - Nad Přehradou 
32/457 Prodloužení veřejného osvětlení v lokalitě Návsí -  Kempy
32/458 Nákup vybavení na rok 2012 Jednotce sboru dobrovolných hasičů Návsí dle přílohy
32/459 Prodloužení nájemní smlouvy p. L. K., do 30.04.2013 
          

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

32/460 Oslovit místní spolky k zapojení do akce Den země, plánované dne 21.04.2012
             
T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

   

  PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

   Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 31. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14. 03. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

31/441 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
31/442 Výsledky e-aukce na dodávku elektrické energie a zemního plynu pro odběrná místa 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

31/443 Program 31. zasedání Rady obce Návsí 
31/444 Ověřovatelé zápisu  p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana     
31/445 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
31/446 Zveřejnění záměru prodeje hasičského vozidla – požární cisternový CAS 25
31/447 Uzavření smluv se společnosti Europe Easy Energy, a.s. a se společnosti V-Elektra, s.r.o.,pověřuje                    
            starostku k podpisu těchto smluv
   

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

31/448 Zveřejnění záměru prodeje hasičského vozidla – požární cisternový CAS 25
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   

  PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Mgr. Vladimír Šnajdr    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 30. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29. 02. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

30/426 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

30/427 Program 30. zasedání Rady obce Návsí 
30/428 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou , p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
30/429 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana    
30/430 Veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace,   
            adres a nemovitostí s obci Hrádek
30/431 Odstoupení od darovacích smluv s domácnostmi podle přiloženého seznamu, ve věci poskytnutí 
            daru na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením 
            na vodovodní řád Pod Výtopnou
30/432 Zveřejnění záměru prodeje obecních pozemků p.č. 3918/17, p.č. 3918/43, p.č. 3918/52, 
            p.č. 3918/53, p.č. 3918/54 k.ú. Návsí 
30/433 Zásady pro stanovení tarifního platu, výše příplatku za vedení, pro poskytování osobního příplatku, zvláštního 
            příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských zařízení, 
            které zřizuje obec Návsí s účinnosti od 01. 03. 2012
30/434 Převod hospodářského výsledku za rok 2011 ve výši 101 047,13 Kč do rezervního fondu příspěvkové 
            organizace Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí
30/435 Převod hospodářského výsledku za rok 2011 ve výši 6,-  Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace
            Mateřské školy Kaštánek Návsí
30/436 Dodatek č. 2 s účinnosti od 07.02.2012 k pojistné smlouvě č. 7720528396 s pojišťovnou Kooperativa, 
            a.s., Vienna Insurance Group
30/437 Bezplatný pronájem hřiště U Pily dne 16.06.2012 na akci S.T.S. FAJERCUP
30/438 Smlouvu o organizaci a výkonu veřejné služby s Českou republikou – Úřad práce České republiky
30/439 Umístění turistických ukazatelí tras na sloupy veřejného osvětlení

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

30/440 Zveřejnění záměru prodeje obecních pozemků p.č. 3918/17, p.č. 3918/43, p.č. 3918/52, 
p.č. 3918/53, p.č. 3918/54 k.ú. Návsí 
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   

  PaedDr. Lenka Husarová                                                                   Jindřich Jurzykowski                                                      
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

     Stanislav Lisztwan    
člen RO pověřený podpisem
   



Usnesení
z 29. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15. 02. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

29/414 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
29/415 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací a.s. Ostrava o výši vodného a stočného pro rok 2012

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

29/416 Program 29. zasedání Rady obce Návsí 
29/417 Ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana    
29/418 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou 
29/419 Nájemní smlouvu s manž. Sikorovými, bytem Návsí čp. 289 – pronájem části 
            pozemků p.č. 926 a p.č. 929/1 k.ú. Návsí
29/420 Mandátní smlouvu mezi Obci Návsí a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi a.s. Ostrava 
29/421 Převod hospodářského výsledku za rok 2011 ve výši 64 353,73 Kč do rezervního fondu Masarykovy 
            základní školy Návsí, příspěvková organizace
29/422 Čerpání prostředků z rezervního fondu ve výši 60 000,- Kč na rekonstrukci a vybavení jazykové učebny      
            Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 

Rada obce Návsí  STANOVUJE:

29/423 Cenu vodného ve výši 34,90 Kč (včetně DPH) s účinnosti od 01.01.2012 pro domácnosti a ostatní odběratelé     
            dodávané vodovody Jasení, Rohovec a Pod Výtopnou na základě kalkulace nákladů pitné vody

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

29/424 Žádost p. H. M., bytem Mosty u Jablunkov o povolení užívání veřejného prostranství 
            na protihlukové stěně autobusového stanoviště za účelem umístění reklamního zařízení

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

29/425 Projednat s p. M. H. umístění reklamního zařízení v prostorách autobusového stanoviště
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

   

  PaedDr. Lenka Husarová                                                                 Jindřich Jurzykowski                                                        
       starostka obce                                                                              místostarosta obce

      Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem
   



Usnesení
z 28. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 01. 2012

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

28/397 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

28/398 Program 28. zasedání Rady obce Návsí 
28/399 Ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  
28/400 K podpisu usnesení p. Jindřicha Jurzykowského
28/401 Poskytnutí sponzorského daru – popelnici, na rodičovský ples pořádaný Matici školskou 
            při Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí
28/402 Poskytnutí sponzorského daru – popelnici, na sportovní ples pořádaný Sportovním klubem Návsí
28/403 Poskytnutí sponzorského daru – popelnici, na rodičovský ples pořádaný SRPŠ při Masarykově      
            základní škole Návsí
28/404 Platové výměry ředitelům příspěvkových organizací Obce Návsí dle NV č. 448/2011 Sb., 
            s platností od 01.01.2012
28/405 Smlouvu o dílo s firmou DIGIS, spol. s r.o.
28/406 Revokaci bodu usnesení č. 17/250 přidělení bytu č. 3 v budově Návsí čp. 290 p. P. B., 
28/407 Přidělení bytu č. 3 v budově Návsí čp. 290  p. J. K.
28/408 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2011 ve výši 1,9% u nebytových prostor Návsí čp. 511, 
            Návsí čp. 217 a márnice 
28/409 Zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p.č. 926, p.č. 929/1 k.ú. Návsí 
28/410 Změnu umístění reklamních tabulí firmy Pindurová – Papírnictví na budově Návsí čp. 511
28/411 Proplácení malby v kadeřnictví Návsí čp. 511 ve výši 1 000,- Kč 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

28/412 Zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p.č. 926, p.č. 929/1 k.ú. Návsí 
             
T: ihned Zodp. p. Turoňová

28/413 Uzavření dohody s p. P. o proplácení malby v kadeřnictví Návsí čp. 511
          
T: ihned Zodp. p. Turoňová

  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                     místostarosta obce

   Jindřich Jurzykowski 
člen RO pověřený podpisem


